
Sporto klubas Antivis, vadovaudamasis bendruomeniškumo, įtraukties ir lygių galimybių 

principais, planuoja pradėti vykdyti socialinio pobūdžio veiklas – pavėžėjimo paslaugas – Kelmės 

rajono savivaldybėje, orientuotas į mažiau galimybių turinčius ar socialinę atskirtį patiriančius 

asmenis. 

 

Šių paslaugų tikslas – spręsti socialinio mobilumo problemas ir didinti socialinę įtrauktį. Šios 

paslaugos bus teikiamos kaip socialinio verslo iniciatyva, kurios modelis apjungs tiek socialines, tiek 

komercines veiklas. 

 

Planuojamos veiklos: 

Numatoma vykdyti mišrų pavėžėjimo paslaugų modelį, apimantį:  

Socialinio pobūdžio pavėžėjimo paslaugas, skirtas socialiai pažeidžiamoms grupėms (nemokamai); 

Komercines pavėžėjimo paslaugas rinkos kainomis, kurios bus teikiamos pavieniams asmenims ar 

verslo subjektams. 

Gautas pelnas iš komercinių veiklų bus reinvestuojamas į socialinio poveikio didinimą – socialinių 

paslaugų plėtrą, paslaugų prieinamumo gerinimą bei ilgalaikį veiklos tęstinumą. 

 

Tikslinė grupė: 

Mažiau galimybių turintys arba socialinę atskirtį patiriantys asmenys: 

Senjorai nuo 65 metų; 

Daugiavaikių ir vienišų šeimų nariai; 

Bedarbiai, ekonomiškai neaktyvūs asmenys; 

Socialinės rizikos asmenys ir šeimos; 

Socialines išmokas gaunantys asmenys; 

Priklausomybę turintys asmenys. 

 

Galimi pavėžėjimo atvejai: 

Vežimas į gydymo, socialinių ar švietimo paslaugų įstaigas; 

Pavėžėjimas į bendruomeninius ar kultūrinius renginius; 

Kasdieninių reikmių užtikrinimui (pvz., vežimas į parduotuvę, vaistinę ar savivaldybės įstaigas). 

 

Siekiamas socialinis poveikis: 

Didinamas pažeidžiamų grupių mobilumas ir savarankiškumas; 

Socialinės atskirties mažinimas ir paslaugų prieinamumo didinimas; 

Skatinamas bendruomenių įsitraukimas ir aktyvumas; 

Ilgalaikė socialinio verslo užtikrinimo sistema per reinvestuojamą pelną. 

 

Ši iniciatyva atitinka socialinio verslo principus: kuriama aiški socialinė vertė, veikiama pagal tvarų 

ekonominį modelį, o gautos pajamos nukreipiamos į misijos įgyvendinimą. Tikime, kad tai bus 

reikšmingas žingsnis link įtraukesnės ir socialiai atsakingos visuomenės. 

 

 

 


